
 
 
 
 

 

 

10.05.2021 

Tüzel Kişilik Ünvan Değişikliği 

Sayın Tedarikçi, 

 
1 Haziran 2019'da DowDuPont'tan ayrılmamızın başarılı bir şekilde tamamlanmasının ardından, çiftçiler, 
tüketiciler ve dünya için önemli olanı büyüten Corteva yolculuğumuza başlıyoruz. 
 
 
Sizlerin de bildiği üzere Corteva; tohum, bitki koruma ve dijital hizmetler alanlarında faaliyet gösteren, 
tamamen tarıma adanmış bir Şirkettir. Corteva olarak, Türkiye’de miras şirketlerimizin ünvanları ile   
faaliyetlerimizi yürütmekteyiz. Şu anda, Siz iş ortaklarımızın Bizimle olan faaliyetlerini kolaylaştırmak için; 
Şirketimiz genelinde tüzel kişilik dönüşüm sürecini başlattık. Bu süreç ile amaçlanan; mümkün olan her 
ülkede, Corteva ünvanına sahip tek tüzel kişilik olmaktır. 
 
 
Bu nedenle; 28.04.2021 itibariyle Türkiye’de, Pioneer Tohumculuk A.Ş. tüzel kişiliğimizin adı Corteva 
Turkey Tohumculuk A.Ş. olarak değişecektir. 
 
 
Şirket sicil numarası, adres, vergi ve banka bilgileri gibi bütün diğer tüzel kişilik bilgileri aynı kalmaktadır. 
Kayıtlarınızı güncellemenizi ve 28 Nisan 2021 itibariyle sipariş onaylarınızı ve faturalarınızı bu bilgiler 
doğrultusunda göndermenizi rica ederiz. Yürürlükteki tüm sözleşmeler, yürürlükte kalmaya devam 
edecektir. 
 
 
Ortaklığınız için çok teşekkür ederiz. Bu geçişi Sizin için olabildiğince sorunsuz hale getirmeyi umuyoruz. 
Müşterilerimize değer katmak için birlikte çalışmaya devam etmeyi dört gözle bekliyoruz. 
 
 
Faturaları göndereceğiniz adres değişmemiş olup, faturaları PDF formatında ipek.matyar@corteva.com 
adresine gönderiniz. Herhangi bir sorunuz varsa veya daha fazla bilgi istiyorsanız, lütfen 
organizasyonumuzdaki her zamanki irtibat kişinizle veya ASC@corteva.com üzerinden bizimle iletişime 
geçin. Ayrıca, en güncel tedarikçi bilgilerimizi bulabileceğiniz Corteva Tedarikçi Merkezimizi www.supplier-
center.corteva.com  ziyaret etmenizi bekliyoruz. 

 

Saygılarımızla, 
Corteva Procurement Team 
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